N° do Recibo N° do Talã 	 PredO 

Recibo de Pagamento a Autônomo - RPA 
ílnscriçdo no CNPJ/CPF 

Nome ou Razão Social da Empresa 	 32.206 989/0001 80 	- 

PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO - DIRETORIO NACIONAL 	
- 	Inscrição Municipal  

Recebi a importancla de R$ 11.353,48(Onze mil trezentos e cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos) 
r 	prestação de serviços como Dirigente Partidário com dedicação exclusiva. 

ESPECIFICAÇÃO 

1 	16.000,00 20% 1 R$ 	3.200,OQJ 
Valor do Serviço Prestado 	 R$ 	 16.000,00 

Mid 	 II Reembolso (_._j,  de até Salário Base)

[...]

3039-6382/3034-3167/3037-2161/3039-6774 

ptcnacional@uol.com.bn  ptcnacionaldfgmail.com  

Fartido Trabalhista Cristão 
TRJ3U1AL SUP1O 

000012 

CFAD1 

RECIBO 

R$ 132,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 132,00 (Cento e trinta e dois reais) referente ao 

auxílio de Vale Transporte do mês de agosto de 2013. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de agosto de 2013. 

ROSIANNE SILVA FURTADO 
CPF: 736.690.401-53 

3o.OF1C0 DE ROTAS E PROTESTO

[...]

02, Bloco F ,Salas 5181520, Ed. Executive Office Tower, Asa Norte, Brasília/DF, CEP 70702-000 

Partido Trabalhista Cristão 
000021 

GFÀDIS 

RECIBO 

R$ 352,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 352,00 (Trezentos e cinquenta, e dois reais) 

referente ao auxílio de Vale Transporte do mês de agosto de 2013. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

.4.--------- 	------------------------------------4 
3o.OFICIO DE NOTAS E PROTESTO 

SCS 00 8-BL 660-L3 l'iO HRASILIA-OF

[...]

02, Bloco F ,Salas 518/520, Ed. Executive Office Tower, Asa Norte, Brasília/DF, CEP 70702-000 

n 

Partido Trabalhista Cristão 
TRSIR.4L SJPtiG 

000025 

RECIBO 

R$ 528,00 

Recebi do Diretório Nacional do PARTIDO TRABALHISTA 

CRISTÃO - PTC, a importância de R$ 528,00 (Quinhentos e vinte e oito reais) 

referente ao auxílio de Vale Transporte do mês de agosto de 2013. 

Para que produza os efeitos legais assino o presente recibo. 

Brasília - DF, 01 de agosto de 2013. 

PAULO VICTOR QUEIROZ DE SOUZA 
CPF: 094.643.547-20 

1 
3o.ÜFIC1O OE P8TS E PROTESTO